PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 18 декабря 2017 года № 626-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 09.01.2017 № 2-ПА «О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА
«ЗА ВЫСОКУЮ СОЦИАЛЬНУЮ ЭФФЕКТИВНОСТЬ И
РАЗВИТИЕ СОЦИАЛЬНОГО ПАРТНЕРСТВА»
В целях приведения к единообразию показателей с показателями областного конкурса «За высокую социальную эффективность и развитие социального партнёрства», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о проведении конкурса «За высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства», утвержденное постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 09.01.2017 № 2-па (далее – Положение), следующие изменения:
1) в пункте 11 Положения слова «15 марта» заменить словами «24 февраля»;

2) таблицу показателей Раздела II Приложения 2 к Положению дополнить строкой 17 следующего содержания:

«

	17.
	Количество локальных актов в сфере труда, принятых с учетом мнения представительного органа работников
	шт.

                »;

3) таблицу оценочных показателей условий конкурса Приложения 3 к Положению дополнить строкой 16 следующего содержания:

«
	16.
	Количество локальных актов в сфере труда, принятых с учетом мнения представительного органа работников
	шт.

	до 2 локальных актов включительно
	0

	от 3 локальных актов и более
	3

».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в   газете  «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского муниципального района                                    М.Н. Модин